
 

Dyrektor Szkoły Danuta Kowalkowska-Fiłoniuk, Rada Pedagogiczna i uczniowie 

zapraszają 

na  imprezę MOTOGRAWITACJA  -  Bezpieczna Droga  

pod honorowym patronatem Starosty Płockiego Mariusza Bieńka 

w dniu 24 kwietnia 2018 roku  o godz. 10.00 

w Zespole Szkół  im. Stanisława Staszica w Gąbinie 

Goście specjalni  - Łukasz i  Karol Kędzierscy – wielokrotni mistrzowie Polski w  

sportach motorowych,  Łukasz Kędzierski - uczestnik Rajdu Dakar. 

W programie: 

10:00— Rozpoczęcie uroczystości, powitanie przybyłych gości   
10:10— Wystąpienie Pani Danuty Kowalkowskiej – Fiłoniuk Dyrektora  

     Zespołu Szkół im. St. W Gąbinie      
10:20— Wystąpienie przybyłych gości      
10:30— Prelekcja przedstawiciela KMP Płock na temat bezpieczeństwa  

     w ruchu drogowy  
10:40— Wystąpienie uczestników Rajdu Dakar    
11:00— Pokaz ratownictwa w zakresie pierwszej pomocy  

     przedmedycznej –przedstawiciel SOP Gąbin     
11:15— Konkurs wiedzy z zakresu bezpieczeństwa ruchu drogowego  

     i pierwszej pomocy 
11:30— Część artystyczna w wykonaniu uczniów ZS Gąbin    
11:45— Ogłoszenie wyników konkursu, wręczenie nagród 
12:00— Pokazy  
12:30- Zakończenie imprezy  

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

Organizatorzy serdecznie  zapraszają  młodzież ze szkół podstawowych, gimnazjów 

oraz szkół ponadgimnazjalnych  z terenu powiatu płockiego  

i gostynińskiego  do udziału w imprezie szkolnej,  objętej patronatem  Starosty Płockiego,  

organizowanej po hasłem „Motograwitacja – bezpieczna droga”.  W charakterze gości 

specjalnych wezmą w niej udział Łukasz i  Karol Kędzierscy – wielokrotni mistrzowie 

Polski w  sportach motorowych. Łukasz Kędzierski - uczestnik Rajdu Dakar.   

W trakcie uroczystości przeprowadzony zostanie konkurs motoryzacyjny  pod tym 

samym hasłem- „Motograwitacja – bezpieczna droga”. Konkurs jest skierowany do 

uczniów klas siódmych szkoły podstawowej, klas 2 i 3 gimnazjum oraz szkół 

ponadgimnazjalnych z terenu powiatu płockiego  

i gostynińskiego.    

Głównym celem konkursu jest propagowanie bezpiecznych, odpowiedzialnych i 

przemyślanych zachowań  na drodze, rozwijanie umiejętności w zakresie udzielania pomocy 

przedmedycznej oraz propagowanie wiedzy z zakresu motoryzacji.  

Zależy nam na promowaniu osiągnięć uczniów, zdobywanie przez nich wiedzy i 

umiejętności praktycznych mogących w przyszłości zapobiec tragedii, uratować ludzkie 

życie.  

 

 MOTOGRAWITACJA - 

BEZPIECZNA DROGA 


